

Conform DA: 278225AA/21.04.2021

Furnizor:

S.C. HARMONYA GARDEN PLUS S.R.L.

Cumparator:

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SEC.3

# FACTURA FISCALA

Nr. factura **20210398**  
 Data **22.04.2021**  
 Nr. aviz insotire a marfii **2021041**

Cota TVA: 19

Termen de plata: 22.05.2021

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pretul unitar (fara T.V.A.)	Valoarea lei	Valoarea T.V.A.
1	ROBINET RAIN 1" FI-FI, INT. ALAMA	BUC	50	28,4500	1.422,50	270,27
2	MUFA COMP REDUSA D. 50 X 32	BUC	5	10,7900	53,95	10,25
3	RACORD COMP FI D. 32 X 1"	BUC	200	2,8300	566,00	107,54
4	RACORD COMP FE D. 32 X 1"	BUC	200	2,5600	512,00	97,28
5	LU3100 - Solenoid latching 9V	BUC	15	90,8900	1.363,35	259,04
6	PIESA BRANSARE 40 X 1"	BUC	30	3,3100	99,30	18,87
7	PIESA BRANSARE 32 X 3/4"	BUC	300	2,4900	747,00	141,93
8	100-DVF 9V- Electrovana 1"	BUC	100	98,7500	9.875,00	1.876,25
9	NIPLU 1"1/2	BUC	50	3,0800	154,00	29,26
10	SBE-075 - Cot 3/4"x racord SP	BUC	400	0,7800	312,00	59,28
11	1804 - Aspersor	BUC	100	6,7600	676,00	128,44
12	SPXFLEX30 - Furtun Swing Pipe 30 m	BUC	35	89,5200	3.133,20	595,31
13	BANDA TEFLON 1"	BUC	50	4,6000	230,00	43,70
14	VBA02674 - Boxa Standard polypropilena	BUC	19	76,3200	1.450,08	275,52
15	VBA02673 - Boxa Junior polypropilena	BUC	50	32,4500	1.622,50	308,28
16	SBE-050 - Cot 1/2"x racord SP	BUC	2.000	0,7800	1.560,00	296,40
17	XFF-MA-075 - Racord drept FE 17x3/4"	BUC	200	1,3000	260,00	49,40
18						
19	Cod unic achizitie: DA27822511					
20						
21						
22						

  

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE Nr. 8215 26 Luna 04 Anul 2021		BUN DE PLATA Birou instalati Directia Serviciilor de regularizare si oportunitatea efectuării plăților Confirmarea și oportunitatea efectuării plăților Declarații fost realizate verificări privind recepționarea bunurilor/ prestarea serviciilor/ executarea lucrărilor conform contractelor încheiate de Direcția Generală de Salubritate Sector 3 Articol de plată Numele delegatului Data 27.04.2021	
--	--	---	--

  

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului Buletinul/cartea de identitate seria nr eliberat Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora Semnaturile	Total 24.036,88 4.567,02
	Semnatura de primire	Total de plata 28.603,90

MARFA CORESPUNDE CANTITATIV CONFORM SPECIFICATIEI

PLATA CU O.P.

N.C.E.

www.harmonya.ro